
mmasrnsm
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 13/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/08649/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 

Tel: 281 005 24

Praha, 13. února 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 31. 1. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí informací:

1. Informaci, zda počínaje dnem 20. 9. 2022 bylo vydáno jakékoliv rozhodnutí nebo učiněno 
opatření nebo jiný úkon, které jsou předvídány zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem 
(dále jen „StavZ") a podle kterých by bylo možné na Nemovitostech nebo v jakékoliv jejich části 
umístit či provést stavbu, změnu dokončené stavby, změnu stavby před jejím dokončením nebo 
odstranění stavby či její části a pokud ano, o jaké rozhodnutí, opatření nebo jiný úkon se jednalo.

2. Informaci, zda počínaje dnem 20. 9. 2022 bylo vydáno jakékoliv rozhodnutí popř. učiněno 
nějaké jiné opatření vyžadované stavebními předpisy, kterým se jakkoliv mění stavební záměr, 
pro který byl vydán společný souhlas Městské části Praha 14 ze dne 19. 9. 2022, 
č. j. U MC P14/22/38626/0V/V O D J (dále jen „Společný souhlas").

3. Pokud existují, žádáme současně o zaslání kopií všech výše pod body 1) nebo 2) uvedených 
rozhodnutí, úkonů nebo opatření. Zejména (nikoliv však výlučně) žádáte o zaslání kopií všech 
případných rozhodnutí o umístění stavby, stavebních povolení, společných povolení, společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení, územních souhlasů, souhlasů s provedením 
ohlášeného stavebního záměru, společných územních souhlasů, souhlasů s provedením 
ohlášeného stavebního záměru, povolení změny stavby před jejím dokončením nebo povolení 
změny dokončené stavby.

Odbor výstavby povinného subjektu poskytuje informace.

K bodu 1. Po datu 20. 9. 2022 nebylo vydáno žádné rozhodnutí, opatření apod. k pozemku 
pare. č. 1948/2 a 1946/2 oba k. ú. Hloubětín ani ke stavbě na těchto pozemcích.

K bodu 2. V souvislosti s vydaným společným souhlasem ze dne 19. 9. 2022, který nabyl 
právních účinků dne 3. 10. 2022, sp. zn. UMCP14/22/36312/OV/VODJ

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace(aprahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz


Strana 2 (celkem 2)

a č. j. UMCP14/22/38626/OVA/ODJ, nebylo vydáno rozhodnutí či učiněno jiné opatření 
po datu 20. 9. 2022.

K bodu 3. K bodu 1. a 2. nejsou k dispozici žádné požadované doklady, vyjma výše uvedeného 
společného souhlasu.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 2024.02.13 
14:44:22 +01'00'

Soňa
Mrvová

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podateIna@prabal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: lnformace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

mailto:podateIna@prabal4.cz
mailto:lnformace@prahal4.cz

